MMBH6P6BDE

& BOSCH

Dati tecnici
Dimensioni del prodotto (mm) :

Dimensioni del prodotto imballato (mm) :

Dimensions of the master case (mm) :
Dimensioni pallet :

Dimensioni unita d'imballo/al cartone :
Numero standard di unita per pallet :
Peso netto (kg) :

Peso lordo (kg) :

Dati nominali collegamento elettrico (W) :

Tensione (V) :

Frequenza (Hz) :

Tipo di spina :

Certificati di omologazione :

500 x 200 x 225
325 x 245 x 445
343 x 258 x 458
190 x 80 x 120
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30

5.2

6.3

1600

220-240

50/60

Gardy con 2 poli
CE

412

420027997544
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